VISTA al demandado en autos SUCESION IN-

DIVISA DE RENAUDO MANUEL JOSE (DNI 

06626978) de la liquidación y estimación de 

honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 504695442020 

que asciende a la suma de PESOS OCHENTA 

Y NUEVE MIL CIENTO TRES CON SETENTA 

CENTAVOS ($89.103,70) emitida por la D.G.R 

el dia 2 de septiembre del 2024 y que seguida-

mente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses):$51.076,51 (s/ cálculo hasta el 02/09/2024) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $4.967,21; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA 

al demandado en autos  SUCESION INDIVI-

SA DE FEITO RAUL OMAR (DNI 11211631) 

de la liquidación y estimación de honorarios 

formulada por la parte actora, correspondiente 

a liquidación Nº 504743152020 que asciende 

a la suma de PESOS SESENTA Y NUEVE MIL 

SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON DIEZ 

CENTAVOS ($69.739,10) emitida por la D.G.R 

el dia 2 de septiembre del 2024 y que seguida-

mente se discrimina: Tributo (capital + intereses): 

$38.180,44 (s/ cálculo hasta el 02/09/2024) 

Aporte Caja de Jubilaciones:$7.140,00; Tasa de 

Justicia: $4.946,78; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al deman-

dado en autos SUCESION INDIVISA DE BA-

RRIONUEVO ALBERTO (DNI 06634600) de la 

liquidación y estimación de honorarios formula-

da por la parte actora, correspondiente a liquida-

ción Nº 504754702020 que asciende a la suma 

de PESOS SESENTA Y SIETE MIL TREINTA Y 

SIETE CON NOVENTA CENTAVOS ($67.037,90) 

emitida por la D.G.R el dia 2 de septiembre del 

2024 y que seguidamente se discrimina: Tributo 

(capital + intereses): $36.253,84 (s/ cálculo has-

ta el 02/09/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $4.954,22; Honora-